
JAK TO U NÁS FUNGUJE?
Vyznáváme slow food. Vaříme pomalu, ale podáváme rychle. Ve Vision Cafe na vás čekají 

čerstvé surovinya kvalitní jídlo bez zdlouhavého objednávání, čekání na obsluhu či  placení. To 
vše díky konceptu samoobsluhy a předplacené Vision kartě. Máte už svou VISION KARTU?

ZASE DALŠÍ KARTA?
Zaměstnanci budovy Visionary mohou nyní nově dobíjet a platit svou 

PŘÍSTUPOVOU KARTOU. Zastavte se na naší recepci a dozvíte se více.

JEZTE I BEZ KARTY: Platit u nás můžete i hotovostí, stravenkou nebo kartou. 
Vyberte si na pokladně, zaplaťte a ukažte účtenku. 

www.cafevision.cz | Plynární 1670/10, Praha 7 Holešovice | Každý všední den 8:00 – 17:00.

VISION KARTA
Zaplaťte Vision kartou pohodlně cokoliv z naší nabídky.

JAK ZÍSKÁM VISION KARTU?
Požádejte o Vision kartu na naší recepci, 
rádi vám pomůžeme s prvním dobitím.

Dobíjejte na kterékoliv pokladně 
hotově, platební kartou či stravenkou 
(elektronickou, papírovou). Částka není 
omezená.

Objednejte si přímo na výdeji či baru 
a přiložte vaši kartu k čtečce.

Ušetřete váš čas. Vision kartu si můžete 
nechat a použít jí při další návštěvě. 
Kartu můžete rovněž vrátit. Ochotně vám 
vrátíme zůstatek.


